南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 37 號

日期： 2015年  05 月 12  日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：公布本會會章 (Bylaws)。

說明：

一. 謹公布本會新修訂的會章 (Bylaws)，如附件。

二.  新會章也可以從本會網頁直接下載。

會 長：孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 本會會章 (Bylaws)

http://www.scccs.net/